
UCHWAŁA NR 1309/XLIII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 957/XXX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków i typowania 
kandydatów do zawarcia umowy najmu lokali przeznaczonych na pracownie 

twórców 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U. z  2022 r. poz.  559; zm: Dz.  U. z  2022 r. poz. 1005  i  poz. 1079) oraz 
§ 14  ust. 5  uchwały nr  808/XXV/2021 Rady Miasta Lublin z  dnia 28  stycznia 2021 r. 
(z  późn.  zm.) w   sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w   skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W § 1 w   pkt  3 w   miejsce Jakuba Gąski powołuje się Reginę Ordowską - 

Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków O/Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4303BEEF-6FD7-415C-83FC-6C9A02E5327C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


